债券代码: 150700.SH 债券代码: 151299.SH 债券代码: 163278.SH 债券代码: 163418.SH 债券代码: 175319.SH 债券简称: 18 新汶 01 债券简称: 19 新汶 01 债券简称: 20 新汶 01 债券简称: 20 新汶 02 债券简称: 20 新汶 Y1

新汶矿业集团有限责任公司 中介机构发生变更的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、原中介机构概况

新汶矿业集团有限责任公司(以下简称"我公司")2019年度财务报告审计机构为大信会计师事务所(特殊普通合伙)(以下简称"大信"),公司2020年度财务报告由新联谊会计师事务所(特殊普通合伙)(以下简称"新联谊")审计。

二、变更情况概述

(一) 变更的原因和变更生效时间

本着公平公正和提高工作效率的原则,我公司按照山东能源集团有限公司要求定期更换审计机构。经公开招标,我公司选聘新联谊会计师事务所(特殊普通合伙)作为 2020-2021 年度(共2年)的合并及母公司财务报表审计机构。

- (二) 该项变更已履行我公司内部审批程序,符合公司章程。
- (三)该项变更无需征得有权机关的批准。
- (四)该项变更无需取得债券持有人会议同意。
- (五)新任会计师事务所的基本信息

会计师事务所:新联谊会计师事务所(特殊普通合伙)

执行事务合伙人: 王锐

住所:山东省济南市槐荫区兴福寺街道腊山河西路济南报业大厦 B 座 11 层 联系人:王锐

(六)新联谊持有财政部、证监会颁发的《会计师事务所证券、期货相关业

务许可证》(证书序号 37010008), 执业资格依法存续有效。

截至本公告出具之日,新联谊不存在正在被立案调查的情形,不存在执业限制的情况,不存在影响证券、期货相关业务资格的事项。

(七)协议签署情况及约定的主要职责

我公司已与新联谊会计师事务所(特殊普通合伙)签署相关合同,新联谊同意 对我公司合并及母公司 2020-2021 年度财务报表进行审计,以及在规定期限内完 成财务审计报告等。

三、移交办理情况

截至本公告披露日,大信与新联谊已按程序完成相关资料及事项的移交工作。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《新汶矿业集团有限责任公司中介机构发生变更的公告》之盖 章页)

